PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»___________ 2017 года                                                                     № _______

                           Экз. № ___

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Цильнинский район» от 24.11.2015 № 743-П
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 24.11.2015 № 743-П «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области»:
1.1. в преамбуле слова «приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.12.2014 № 954/1 «Об утверждении Порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта и Положения о них» заменить словами «приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21.12.2015 № 1219 «Об утверждении порядка создания центров тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и положения о них»;
1.2. в пункте втором слова «МОУ ДОД ДЮСШ МО «Цильнинский район» заменить словами «муниципальное учреждение дополнительного образования детско-юношескую спортивную школу муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (далее – ДЮСШ)»;
1.3. пункт третий изложить в следующей редакции:

«3. Закрепить за Центром тестирования места тестирования:

- физкультурно – оздоровительный комплекс «Цильна» - структурное подразделение Областного государственного автономного учреждения «Управление спортивными сооружениями», расположенный по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, р.п. Цильна, ул. О.Кошевого, дом 2;
- муниципальное общеобразовательное учреждение Большенагаткинская средняя школа муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.7;

- муниципальное общеобразовательное учреждение Цильнинская средняя школа муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, р.п.Цильна, ул. Олега Кошевого, д.5;

- муниципальное общеобразовательное учреждение Новоалгашинская средняя школа муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Новые Алгаши, ул. Школьная, д.42;
- муниципальное общеобразовательное учреждение Староалгашинская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.Г.Князькина муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Старые Алгаши, ул. Советская, д.7;

- муниципальное общеобразовательное учреждение Среднетимерсянская средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Т.Воробьёва муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Средние Тимерсяны, ул. Школьная, д.1а;

- муниципальное общеобразовательное учреждение Новоникулинская средняя школа муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Новое Никулино, ул. Школьная, д.5;

- муниципальное общеобразовательное учреждение    Мокробугурнинская средняя общеобразовательная школа муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Мокрая Бугурна, ул. Суркова, д.5;

- муниципальное общеобразовательное учреждение Елховоозернская средняя школа муниципального образования «Цильнинский район», расположенное по адресу: Ульяновская область, Цильнинский район, с. Елховое Озеро, ул. Колхозная, д.115»;
1.4. в пункте четвертом слова «МОУ ДОД ДЮСШ МО «Цильнинский район» заменить словом «ДЮСШ»;
1.5. пункт пятый изложить в следующей редакции:
«5. Назначить главным судьей судейской коллегии директора ДЮСШ Краснова Евгения Петровича»;
1.6. в пунктах шестом, седьмом и девятом слово «МО» заменить словами «муниципального образования»;

1.7. пункт девятый изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район» Краснову Н.Н.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район» Краснову Н.Н.
Глава муниципального образования

«Цильнинский район»

                                         Х.В.Рамазанов